Управление образования администрации Борисовского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоборисовская средняя

общеобразовательная школа имени Сырового А.В.»

ПРИКАЗ

от 31 августа 2022 г.                                                                                       № 285 - о/д

Об утверждении состава и плана работы ШСК «Лидер»

на 2022-2023 учебный год

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско–

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям

физической культурой и спортом

приказываю:

1. Утвердить план работыШСК «Лидер»на 2022-2023 учебный год (приложение 1).

2. Утвердить состав ШСК «Лидер» на 2022-2023 учебный год (приложение 2).

3. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно–спортивныхи социально-

значимых мероприятий на 2022-2023 учебный год (приложение 3).

4. Утвердить Календарный план спортивно - массовых мероприятийна 2022-2023

учебный год (приложение 4).

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Новоборисовская

СОШ имени Сырового А.В.»                                                                    С.В.Бобырева